Kreis Bergheim | Pokal 2024
TSE Erftstadt (3276)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 01.04.2024

Anlage Damen 50 1 (2er) | Bezirkspokal

An der Schwarzau 7, 50374 Erftstadt-Liblar
geschaeftsstelle@tennis-sport-erftstadt.de

MF: Silke Glaser; T 01633019949
silkeglaser65@icloud.com

Sportwart/in Ra. Name (Nat.)
Muller, Thomas 1 Spehl, Heike
T 0177-3600585 mueller50374@gmx.de 2 Bung, Birgit

3 Sergeev, Nicole

15
16
17
18
19
20

(SG mit TC Rot-Weif3 Bliesheim)
Waiblinger, Silke
Conrad, Marion

Glaser, Silke

Zarbock, Marga
Hammes, Stephanie
Weisbach, Saida
Vollmer, Sabine
Neubauer-Meier, Claudia
Konig, Iris

Skorczewski, Zita
Rodder, Evelin

ID-Nr.

26501580
26501449
27191292

26901492
26901468
26501477
25901832
26952103
27450779
26401848
26701719
26802835
26151787
25102000

(SG mit TC Blau-Weiss Lechenich)

Bucher, Gertrud
Bertram, Inge
Kraut, Sabine
Kraft, Barbara
Schissler, Nicole
Vu, Thuy

* kein Mitgliedsstaat der EU
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26451680
26290200
26001845
25502111
27254019
26754127

LK

LK13,3
LK15,8
LK17,4

LK18,3
LK19,7
LK20,4
LK21,5
LK24,8
LK21,7
LK23,0
LK24,5
LK22,1
LK23,1
LK25,0

LK24,9
LK24,9
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK25,0
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